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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 121 TOMARSI

DI MATTEO LORENZO 07/06/78  114203 142 PGFOLSI

LOOS MATTHIAS 04/04/77  609704 293 REKOASI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 334 TRCSSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 415 PCPTSI

TUCCI FRANCESCO 12/05/76  140182 476 RMGAUSI

CETRULLO GIACOMO 10/12/78  123800 487 PGGRISI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 688 PICIOSI

ANGELUCCI ANDREA 07/07/72  121444 699 CNCSSI

DAIMO CRISTIAN 04/09/73  619136 7110 MSAPUSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 8411 MSAPUSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 9312 BACSBSI

CODA PIERLUCA 22/05/70  626824 11013 BIMICSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 11914 MTCSSI

MONDINI SIMONE 19/09/78  133144 15915 BOGRISI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 18016 TRCSSI

ARPAIA ALFREDO 09/06/70  119703 19017 MIMANSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 23318 MIPITSI

SPEZZAFERRO MASSIMO 28/11/75  629719 29419 NAEURSI

CONTI VECCHI ALESSANDRO 10/05/74  639114 9.99920 RMCSSI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71  106959 9.99921 RMCAMSI

PREDOLIN LUCA 15/09/79  610167 9.99922 PICIOSI

RENZULLI MARIO 04/07/76  121981 9.99923 CEGIASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 23atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  3 gironi da  6

 23

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FASOLI ARRIGO 105297 1 1 1 V  0,250 -9  8TRCS

 2 ANGELUCCI ANDREA 121444 V 4 2 3  0,250 -2  14CNCS

 3 FENZI CARLO 600537 V V 2 V  0,750  5  17PICIO

 4 PERRONE DENNIS 111245 V V v3 V  1,000  11  18TOMAR

 5 ARPAIA ALFREDO 119703 2 V 4 2  0,250 -5  13MIMAN

 2Girone N.

 1 CETRULLO GIACOMO 123800 2 4 V 1 4  0,200 -4  16PGGRI

 2 DI MATTEO LORENZO 114203 V V V V V  1,000  15  25PGFOL

 3 PREDOLIN LUCA 610167 V 2 V 1 V  0,600 -2  18PICIO

 4 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 1 2 1 1  0,000 -20  5MIPIT

 5 MONDINI SIMONE 133144 V 3 V V V  0,800  12  23BOGRI

 6 DAIMO CRISTIAN 619136 V 2 4 V 3  0,400 -1  19MSAPU

 3Girone N.

 1 FERRANTE FILIPPO MARIA 106959 V V v4 V v4  1,000  12  23RMCAM

 2 TUCCI FRANCESCO 140182 1 V V V 1  0,600 -2  17RMGAU

 3 NICOLI IACOPO 111953 3 4 2 V V  0,400 -2  19MSAPU

 4 LOOS MATTHIAS 609704 3 3 V v3 3  0,400  0  17REKOA

 5 SPEZZAFERRO MASSIMO 629719 1 2 2 1 3  0,000 -14  9NAEUR

 6 DI GIORGIO DOMENICO 101074 3 V 4 V V  0,600  6  22MTCS

 4Girone N.

 1 RENZULLI MARIO 121981 V V V V V  1,000  20  25CEGIA

 2 CONTI VECCHI ALESSANDRO 639114 0 3 2 0 2  0,000 -18  7RMCS

 3 ANASTASIA LUIGI 625678 3 V V 3 0  0,400 -5  16BACSB

 4 FINOTTI MATTIA 107168 1 V 3 V 3  0,400 -2  17PCPT

 5 CODA PIERLUCA 626824 0 V V 2 3  0,400 -3  15BIMIC

 6 VICHI TOMMASO 124056 1 V V V V  0,800  8  21TRCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 121981 RENZULLI MARIO CEGIA Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  4

 114203 DI MATTEO LORENZO PGFOL Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  2

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA RMCAM Qualificato 1,00  12  23  11 3 3  3

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 1,00  11  18  7 4 4  1

 133144 MONDINI SIMONE BOGRI Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  2

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,80  8  21  13 6 6  4

 600537 FENZI CARLO PICIO Qualificato 0,75  5  17  12 7 7  1

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,60  6  22  16 8 8  3

 610167 PREDOLIN LUCA PICIO Qualificato 0,60 -2  18  20 9 9  2

 140182 TUCCI FRANCESCO RMGAU Qualificato 0,60 -2  17  19 10 10  3

 609704 LOOS MATTHIAS REKOA Qualificato 0,40  0  17  17 11 11  3

 619136 DAIMO CRISTIAN MSAPU Qualificato 0,40 -1  19  20 12 12  2

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,40 -2  19  21 13 13  3

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,40 -2  17  19 14 14  4

 626824 CODA PIERLUCA BIMIC Qualificato 0,40 -3  15  18 15 15  4

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,40 -5  16  21 16 16  4

 121444 ANGELUCCI ANDREA CNCS Qualificato 0,25 -2  14  16 17 17  1

 119703 ARPAIA ALFREDO MIMAN Qualificato 0,25 -5  13  18 18 18  1

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,25 -9  8  17 19 19  1

 123800 CETRULLO GIACOMO PGGRI Qualificato 0,20 -4  16  20 20 20  2

 629719 SPEZZAFERRO MASSIMO NAEUR Qualificato 0,00 -14  9  23 21 21  3

 639114 CONTI VECCHI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,00 -18  7  25 22 22  4

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -20  5  25 23 23  2
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RENZULLI MARI - CEGIA (CASERTA)

 -

ANGELUCCI AND - CNCS (CUNEO)

ANASTASIA LUI - BACSB (BARI)

PREDOLIN LUCA - PICIO (PISA)

 -

 -

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

 -

SPEZZAFERRO M - NAEUR (NAPOLI)

DAIMO CRISTIA - MSAPU (CARRARA)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

CETRULLO GIAC - PGGRI (PERUGIA)

 -

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FERRANTE FILI - RMCAM (ROMA)

 -

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

LOOS MATTHIAS - REKOA (CASALGRANDE)

CONTI VECCHI  - RMCS (ROMA)

 -

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

FENZI CARLO - PICIO (PISA)

 -

MAZZONI MARCO - MIPIT (MILANO)

TUCCI FRANCES - RMGAU (ROMA)

CODA PIERLUCA - BIMIC (BIELLA)

ARPAIA ALFRED - MIMAN (MILANO)

 -

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)
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0
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0
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0

0

2

10

10

8

0

0

RENZULLI MARI - CEGIA (CASERTA)

ANGELUCCI AND - CNCS (CUNEO)

PREDOLIN LUCA - PICIO (PISA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

DAIMO CRISTIA - MSAPU (CARRARA)

CETRULLO GIAC - PGGRI (PERUGIA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FERRANTE FILI - RMCAM (ROMA)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

LOOS MATTHIAS - REKOA (CASALGRANDE)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

FENZI CARLO - PICIO (PISA)

TUCCI FRANCES - RMGAU (ROMA)

CODA PIERLUCA - BIMIC (BIELLA)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

10
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10

10
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10

10

6

6

10

10

2

1

10

RENZULLI MARI - CEGIA (CASERTA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FERRANTE FILI - RMCAM (ROMA)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

FENZI CARLO - PICIO (PISA)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

10

4

4

10

10

3

9

10

RENZULLI MARI - CEGIA (CASERTA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FERRANTE FILI - RMCAM (ROMA)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

6

7

7

10

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

10

7

GRECO S.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

SCARDINI B.

CIOFFI D.

DE NICOLA R.

ARGENTI L.

GRECO N.

SCARDINI B.

GRECO N.

ARGENTI L.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

SCARDINI B.

GRECO S.

CIOFFI D.

DE NICOLA R.

SCARDINI B.

GRECO S.

DE NICOLA R.

DE NICOLA R.

GRECO S.

GRECO S.

GRECO S.

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111245 PERRONE DENNIS1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 114203 DI MATTEO LORENZO2 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.07/06/78

 121981 RENZULLI MARIO3 G.S. "P. GIANNONE"04/07/76

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA4 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA04/05/71

 133144 MONDINI SIMONE5 GRIFOSCHERMA IMOLA BO19/09/78

 124056 VICHI TOMMASO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.15/10/72

 600537 FENZI CARLO7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS30/07/77

 101074 DI GIORGIO DOMENICO8 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 610167 PREDOLIN LUCA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS15/09/79

 140182 TUCCI FRANCESCO10 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.12/05/76

 609704 LOOS MATTHIAS11 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/04/77

 619136 DAIMO CRISTIAN12 C.S. APUANO  A.S.D.04/09/73

 107168 FINOTTI MATTIA13 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 626824 CODA PIERLUCA14 A.P.D. PIETRO MICCA MICCA BIELLA22/05/70

 121444 ANGELUCCI ANDREA15 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO07/07/72

 123800 CETRULLO GIACOMO16 SALA SCHERMA GRIFO PERUGIA10/12/78

 111953 NICOLI IACOPO17 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 625678 ANASTASIA LUIGI18 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 119703 ARPAIA ALFREDO19 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.09/06/70

 105297 FASOLI ARRIGO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 629719 SPEZZAFERRO MASSIMO21 A.P.D. EUROPA28/11/75

 639114 CONTI VECCHI ALESSANDRO22 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.10/05/74

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE23 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.12/01/71
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